
Objednavka c.OBJ_KS276670

Odberatel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.
B. Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

ICO: 26068877
DIC: CZ699005400
tel.: 387871111
fax: 
e-mail: obchodni@nemcb.cz

Johnson  & Johnson, s.r.o.
Walterovo náměstí 329/1 
15800 Praha

ICO: 41193075
DIC: CZ41193075
tel.
fax:
e-mail:
objednat@its.jnj.com

Žádáme o potvrzení ceny objednávky. V případě změn nás obratem informujte.

Faktury zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Faktura musí splňovat formální náležitosti
vyplývající z příslušných právních předpisů. Společně s fakturou zasílejte dodací listy potvrzené odběratelem – datum

předání, podpis a razítko. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné předem konzultovat s obchodním oddělením nemocnice.

Není možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Faktury musí vždy obsahovat

číslo objednávky. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak.

Zboží zavážejte na oddělení dle objednávky v pracovních dnech od 7:00 do 14 hodin.

Produkty, které spadají pod Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o zdravotnických
prostředcích (MDR) budou dodány dle nařízení (MDR) a platných obecně závazných právních předpisů České republiky
vztahujících se na tyto produkty vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

Pozn: Uživatel: Email: ,Pozn.: . 
Konsignační sklad

Středisko Kód Název J. cena bez
DPH

DPH J. cena s
DPH

Množství MJ Celkem bez
DPH

Celkem s DPH

04.005.416 Šroub zajišťovací Stardrive®
Ø 4.0 mm, délka 26 mm, pro
hřeby nitrodřeňové

04.005.522 Šroub zajišťovací Stardrive®
Ø 5.0 mm, délka 32 mm, pro
hřeby nitrodřeňové

04.005.526 Šroub zajišťovací Stardrive®
Ø 5.0 mm, délka 36 mm, pro
hřeby nitrodřeňové

04.016.035S Hřeb MultiLoc™ pažní kosti
proximální Ø 8.0 mm, levý,
kanylovaný, délka 160 mm
4170P58

04.019.000S Zajišťovací hlava MultiLoc™
pro Multiloc™ HN/PHN,
prodloužení 0 mm, slitina
titanu (TAN)

04.019.040 Šroub MultiLoc™ Ø 4.5 mm,
délka 40 mm, slitina titanu
(TAN)

04.019.042 Šroub MultiLoc™ Ø 4.5 mm,
délka 42 mm, slitina titanu
(TAN)

Stránka 1/3

O B J _ K S 2 7 6 6 7 0



04.027.000S Zaslepovací hlava PFNA,
prodloužení 0 mm, Stardrive®,
T40, slitina titanu (TAN),
sterilní
7327P09

04.027.000S Zaslepovací hlava PFNA,
prodloužení 0 mm, Stardrive®,
T40, slitina titanu (TAN),
sterilní
9071P59

04.027.034S Spirální čepel PFNA,
perforovaná, délka 95 mm,
slitina titanu (TAN), sterilní
9370P99

04.027.037S Spirální čepel PFNA,
perforovaná, délka
9370P65

202.212 Šroub zajišťovací Stardrive®
Ø 2.7 mm (hlava LCP 2.4),
samořezný, délka 12 mm

202.214 Šroub zajišťovací Stardrive®
Ø 2.7 mm (hlava LCP 2.4),
samořezný, délka 14 mm

202.218 Šroub zajišťovací Stardrive®
Ø 2.7 mm (hlava LCP 2.4),
samořezný, délka 18 mm

202.220 Šroub zajišťovací Stardrive®
Ø 2.7 mm (hlava LCP 2.4),
samořezný, délka 20 mm

207.738 Šroub kanylovaný ? 4.0 mm,
samovrtný, délka 38/19 mm,
ocel

222335 HAK, Peek, 6,5

241.391 Dlaha LCP tvaru třetiny válce
3.5, 9 otvorů, délka 112 mm,
nerezová ocel

390.005 Svorka komb., nasaditelná

390.007 Svorka trubka-trubka

390.008 Svorka
připínatelná,samosvor.,MRI

394.800 Tyč kompozitní průměr 11.0
mm, délka 100 mm

394.820 Tyč kompozitní průměr 11.0
mm, délka 150 mm

394.830 Tyč kompozitní průměr 11.0
mm, délka 200 mm

394.840 Tyč kompozitní průměr 11.0
mm, délka 250 mm

394.850 Tyč kompozitní průměr 11.0
mm, délka 300 mm

394.860 Tyč kompozitní průměr 11.0
mm, délka 350 mm

Stránka 2/3

O B J _ K S 2 7 6 6 7 0



412.116 Šroub zajišťovací Stardrive®
Ø 3.5 mm, samořezný, délka
38 mm, slitina titanu (TAN)

472.266S Hřeb PFNA femorální
proximální Ø 11 mm, 130°,
délka 240 mm
4906P08

472.392S Hřeb PFNA femorální
proximální Ø 10 mm, extra
malý, 130°, délka 170 mm
6970P42

494.783 Schanzův šroub Seldrill pr.
5mm, L 125/40mm, titan

494.795 Seldrill-SchanzScr o6 L175/60
Ti

494.796 Šroub Schanzův Seldrill™ Ø
6.0 mm, délka 200/80 mm,
titan

Celkem vč. DPH: 403 613,44 Kč
Pozn: Uživatel: Email: ,Pozn.: . 
Konsignační sklad

Vystavil: 2024-06-03 10:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Stránka 3/3

O B J _ K S 2 7 6 6 7 0

http://www.tcpdf.org

